第１号様式（第７条関係）

令和 ２年 (２０２０年) １０月 １日

八王子市長 様

申請者

郵 便 番 号 １９２－８５０１

所 在 地 八王子市元本郷町３丁目２４番１号

法人の名称 医療法人社団八王子会

役 職 名 理事長

代表者の氏名 八王子 太郎 ○印

八王子市テナント家賃緊急支援金（第２回）交付申請書兼請求書

八王子市テナント家賃緊急支援金（第２回）交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容等

法 人 番 号

※個人事業主は記入不要
０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０ １ ２

業 種 番 号 ８３ 医療業 ※ 日本標準産業分類に規定する中分類番号

と業種名を記載してください。

資 本 金

※個人事業主は記入不要
１,０００万 円 従 業 員 数 １０ 人

テ ナ ン ト 家 賃 の

対 象 と な る 施 設

貸主の名称 八王子不動産株式会社

テナントの所在地 八王子市東町５－６ ●●●●● ●階

１か月の家賃等 ２００,０００円

交付申請額 ３００,０００ 円

連 絡 先

担 当 者 ●●● 電 話 番 号
●●●（●●●）

●●●●

メールアドレス  ●●●●●●●＠●●●●．co．jp

そ の 他

※ 申請者の所在地（住所）と書類の送付先が異なる場合などにご記入ください。

登記上の主たる事務所を記入

してください。

代表者印（実印）を押印してください。

日本標準産業分類の

中分類（2 ケタ）で

記載してください。

賃貸借契約書の内容を

記入してください。

＊ テナントの所在地 ⇒ 借りて

いる物件の場所です。

３０万円（月額 50,000 円×６か月）

が上限額となります。

＊ 千円未満は切り捨ててください。

記入例 ③  テナント家賃緊急支援金（第 1 回）の交付を受けていない事業者

（会社以外の法人の場合）

２ 売上高等が減少していることの確認（新型コロナウイルス感染症の影響による）

令和 2 年(2020 年)1 月から 9 月までの期間の売上高等 令和元年(2019 年)1 月から 9 月までの期間の売上高等

  月

円【A】   月  円【B】

売上高等の減少率・・・（ 【B】―【A】） ÷ 【B】 × 100 ＝  ％ ≧ ２０％

◎ 八王子市テナント家賃緊急支援金（第１回）の交付を受けている方は、記入不要です。

◎ 会社以外の法人の方（医療法人、NPO法人、社会福祉法人など）は、記入不要です。

３ 添付書類

  以下の書類を添付します。

中小企業（個人事業主）

左以外の法人 テナント家賃緊急支援金(第１回)の交

付を受けている事業者

テナント家賃緊急支援金(第１回)の交

付を受けていない事業者

□ テナント家賃緊急支援金(第１回)

の交付決定通知書

□ 登記事項証明書《法人》

住民票の写し《個人》
☑ 登記事項証明書

□ 法人税確定申告書 (直近分) 《法人》

  所得税確定申告書 (直近分) 《個人》
☑ 法人税確定申告書 (直近分)

□ 売上高等の減少が確認できる書類

(売上帳簿･月別売上表など)
☑ 国の家賃支援給付金の給付通知

□ 建物の賃貸借契約書 □ 建物の賃貸借契約書 ☑ 建物の賃貸借契約書

□ テナント家賃を支払ったことが確

認できる書類 (領収書など)

□ テナント家賃を支払ったことが確

認できる書類 (領収書など)

☑ テナント家賃を支払ったことが確

認できる書類 (領収書など)

□ 通帳 (振込口座の確認できるもの) □ 通帳 (振込口座の確認できるもの) ☑ 通帳 (振込口座の確認できるもの)

□ 宣誓書 (第 4 号様式) □ 宣誓書 (第 4 号様式) ☑ 宣誓書 (第 4 号様式)

※ 添付資料は、宣誓書(第４号様式)を除き、写し(コピー)を提出してください。

４ 振込先

八王子市テナント家賃緊急支援金（第２回）は、以下の口座に振り込むよう依頼します。

指
定
口
座

金 融 機 関 名 金融機関コード 支 店 名 支店コード

八王子
銀行 信金

０ ０ ０ ０ 八王子
支店

０ ０ ０
信組 農協 出張所

預金種目 口座番号（右詰め） 口座名義（カタカナで記入してください。）

１普通
０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

イ ） ハ チ オ ウ シ ゛ カ イ

２当座

◎ 宣誓書（第４号様式）を必ず提出してください。提出がない場合は受け付けできません。

◎ 申請書及び添付書類の控え（コピー）をお取りください。後日、八王子市事業者支援事務局より申請内容

の確認でご連絡する場合があります。

必要書類が揃っているかを

確認し、各項目にチェック

してください。

支援金の振込先として希望する口座を記入

してください。

＊ 申請者と同一名義の口座に限ります。

忘れずに添付

してください。

記入不要です。